

세출예산사업명세서

2023년도 본예산 일반회계 골약동

부서: 골약동
 정책: 행정운영경비(골약동)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
골약동	733,427	796,525	△63,098
행정운영경비(골약동)	66,463	83,603	△17,140
기본경비	66,463	83,603	△17,140
기본경비	66,463	83,603	△17,140
201 일반운영비	18,343	18,413	△70
01 사무관리비	12,643	12,713	△70
○기본 사무용품비	30,000*14명 420		
○통장증 교부 구입비	20,000*10명 200		
○업무추진 도서구입비	20,000*5권 100		
○소모성 물품구입비	50,000*12월 600		
○행정봉투 구입	100*3,000매 300		
○업무추진용 현수막 제작	66,000*9개 594		
○보존문서 보관용 화일표지 등 구입	25,000*10상자 250		
○민원실 비상벨 요금	35,200*1대*12월 423		
○민원실 인증기 관련 소모품 구입	400,000*1식 400		
○무인민원 발급기 소모품 구입	300,000*1식 300		
○동정 유공 민간인 공로패 제작	150,000*2개 300		
○소규모 수선비	50,000*12월 600		
○신문구독료	10,000*5부*12월 600		
○재택근무수당	30,000*5일*12월 1,800		
○기본업무추진 급량비	5,756,000 5,756		
02 공공운영비	5,700	5,700	0
○우편요금	5,700		
-보통	400*7,000통 2,800		
-등기	2,480*1,000통 2,480		
-등기 반송료	2,100*200통 420		
202 여비	36,120	36,120	0
01 국내여비	1,800	1,800	0
○기본공통국내여비	1,800,000 1,800		
02 월액여비	34,320	34,320	0
○월액여비	220,000*13명*12월 34,320		
203 업무추진비	10,200	10,120	80
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○동장	6,600,000 6,600		
02 정원가산업무추진비	600	520	80
○직원사기진작 업무추진비	40,000*15명 600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비	250,000*12월 3,000		

부서: 골약동
 정책: 행정운영경비(골약동)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	204 직무수행경비	1,800	1,800	0
	01 직책급업무수행경비	1,800	1,800	0
	○동장 150,000*12월	1,800		
골약동 주민생활 편익 증진		666,964	712,922	△45,958
시민 참여행정 운영		312,114	359,795	△47,681
청사 및 차량 유지관리		123,695	103,718	19,977
201 일반운영비		93,695	93,718	△23
01 사무관리비		15,607	15,607	0
○가로기 구입(태극기, 시기)		1,000		
	－태극기 10,000*50매*1회	500		
	－시기 10,000*50매*1회	500		
○마을회관 및 경로당(태극기, 시기)		1,380		
	－태극기 10,000*23개소*3회	690		
	－시기 10,000*23개소*3회	690		
○청사 정수기 관리 30,000*7개*12월		2,520		
○청사 화장실 비데 렌탈비 7,500*8개소*4층*12월		2,880		
○정수기용 위생컵 구입 30,000*7개		210		
○청사 동정 현황판 관리 500,000		500		
○쓰레기종량제 봉투 구입 1,300*250매		325		
○승강기 안전관리자 교육비 20,000*1명		20		
○소방안전관리자 교육비 200,000*1명		200		
○방석 세탁비 5,000*20개*2회		200		
○방석 구입 20,000*10개		200		
○청사 화장실 용품 구입 5,872				
	－방향제 12,000*6회*8개소	576		
	－핸드타올 55,000*6회*8개소	2,640		
	－화장지 42,000*6회*8개소	2,016		
	－물비누 40,000*2회*8개소	640		
○민원실 환경 개선용 화분 구입 50,000*3개*2회		300		
02 공공운영비		78,088	78,111	△23
○청사 전기요금 3,000,000*12		36,000		
○청사 수도요금 280,000*12		3,360		
○청사 냉난방기 유지관리 및 점검비 40,000*55대		2,200		
○관용차량 유류비 1,388*16,430km*10%		2,281		
○관용차량 유지관리비 500,000		500		
○관용차량 자동차세 50,000*1대		50		
○관용차량 검사수수료 60,000*1대		60		
○청사 무인경비 용역 253,000*12월		3,036		
○청사 청소 용역 20,000,000*1식		20,000		

부서: 골약동
 정책: 골약동 주민생활 편의 증진
 단위: 시민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○청사 방역 소독비 300,000*5회	1,500		
○청사 소방작동기능점검비 600,000*1회	600		
○청사 소방안전관리 용역 264,000*12월	3,168		
○청사 승강기유지관리 용역 2,200,000*1식	2,200		
○청사 전기안전관리 용역 253,000*12월	3,036		
○청사 승강기 보험료(신청사) 50,000*1회	50		
○청사 승강기 통신요금 3,850*12월	47		
401 시설비및부대비	30,000	10,000	20,000
01 시설비	30,000	10,000	20,000
○청사 유지관리비 5,000,000*1식	5,000		
○청사 조경수 전정 3,000,000*1식	3,000		
○청사 로비 및 실내 화단 정비 2,000,000*1식	2,000		
○동사무소 및 주민자치센터 실내공기질관리 시스템 20,000,000원*1개소	20,000		
주민자치센터 운영	90,580	173,228	△82,648
201 일반운영비	12,700	13,588	△888
01 사무관리비	10,700	10,700	0
○소모성 물품구입 50,000*12월	600		
○수강생 교육운영 용품 구입 1,500,000*1식	1,500		
○주민자치위원회 회의참석수당 20,000*20명*12월	4,800		
○선진지 견학 차량 임차료 800,000*1회	800		
○주민자치센터 운영 프로그램 재료 구입 3,000,000*1식	3,000		
03 행사운영비	2,000	2,000	0
○주민자치센터 프로그램 발표 행사 2,000,000*1식	2,000		
301 일반보전금	75,880	31,240	44,640
11 행사실비지원금	1,000	1,000	0
○주민자치위원회 선진지 시찰 참가보상 40,000*25명*1회	1,000		
14 기타보상금	74,880	30,240	44,640
○주민자치센터 운영프로그램 강사수당 80,000*2회*13개*36주	74,880		
401 시설비및부대비	2,000	2,000	0
01 시설비	2,000	2,000	0
○주민자치센터 유지관리비 2,000,000*1식	2,000		

부서: 골약동
 정책: 골약동 주민생활 편익 증진
 단위: 생활환경 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○동네 체육시설 유지관리	2,000,000*1식	2,000		
○꽃동산 입체화단 조성 사업	3,000,000*1식	3,000		
○주요 도로변 노면 청소	20,000,000*1식	20,000		
○도로면 물뿌리기	20,000,000*1식	20,000		
○도로 등 주민생활기반시설 보수	20,000,000*1식	20,000		
주민숙원사업		251,800	251,800	0
401 시설비및부대비		251,800	251,800	0
01 시설비		250,000	250,000	0
○황방마을 안길 배수로 확장공사		25,000		
○고길마을 농로 포장공사		10,000		
○기동마을 용수로 복개공사		10,000		
○하포마을 농로 재포장공사		25,000		
○황곡마을 농로 포장공사		10,000		
○평촌마을 용수로 복개공사		25,000		
○통사마을 교행지 설치공사		25,000		
○정산마을 정산천 바닥 정비공사		25,000		
○용장마을 안길 횡배수로 정비공사		15,000		
○용장마을 회관 앞 난간 교체공사		10,000		
○군재마을 농로 횡배수로 보수공사		15,000		
○군재마을 용배수로 보수공사		10,000		
○중앙마을 농로 포장공사		15,000		
○소규모 민원처리		30,000		
03 시설부대비		1,800	1,800	0
○시설부대비	1,800,000원	1,800		